
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN

: ELENA MARIA ZAPATA SANTOS
: Escuela Básica Thompson Matthews E-701

Regularlcese y Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOTA, t I Efir. 2016

DECRETo ," lX9 ., pl

Vistos:
La necesidad existentei Licencia Médica presentada Dor la

docente Doña Karen Flores Maldonado de la Escuela Thompson Matthews E-201; D.F.L. N" 1 del
10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N. 1.600 de la
contraloría General de la Repriblica; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12. v
63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

REGULARíCESE y DESIGNESE a la persona que se ¡ndica
para cumplir la func¡ón que se señala:

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

Y ARCHIVESE.

: Docente de Educación Diferenclal
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 29 de d¡ciembre de 2015
: 31 de diciembre de 2015
: Licenc¡a Méd¡ca de Doña Karen Flores Maldonado
: Reemolazo
: PLAN VITAL - FONASA

REGULARíCESE, ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNiQUESE

PAGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la Educación,,
:T!1t9f-o:9.? t" Cuenta presupuestaria 21S-21_03-005 Suptencias y Reemptazos, PROGRÁMA
INTEGRACION.-

BT/CPG/C
DISTRIBUCIÓN:
- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

{o,"0,-


